[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.04.2025г. № 184-р
              пгт. Шумячи

Об организации подвоза населения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

1. Муниципальному казенному учреждению «Автотранспортное учреждение Администрации МО «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области» организовать подвоз населения Шумячского района для участия в праздничных мероприятиях посвященных 80 -летию Великой Победы по направлениям:
-Шумячи-Зимонино;
-Шумячи-Первомайский;
-Шумячи-Петровичи ч/з д. Петровичи

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области	                          Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg